
Clt Scratch DOSSARD NOM PRENOM NOM PRENOM Catégorie Clt  Catégorie TEMPS Vitesse Km/h

1 44 NAVARRO JULIEN SANTERRE GEOFFREY 2 1 00:43:27.00 43.18

2 59 MASADE THIERRY NURDIN GUILLAUME 2 2 00:44:21.00 42.30

3 1 HENRY NICOLAS FISCHER JEAN-PAUL 2 3 00:45:04.00 41.63

4 76 FISCHER JEAN-PAUL VAN HAAREN FRANCK 2 4 00:46:00.00 40.79

5 10 TRIPONEL ALBAN MENOUX LOIC 1 1 00:46:11.00 40.63

6 8 CONTAL LOUIS PESCHEUR PAUL 1 2 00:46:26.00 40.41

7 92 CLAUDEL SERGE TRIPONEL ALBAN 1 3 00:46:32.00 40.32

8 91 KAERCHER MARTIAL LOUIS ROBIN 2 5 00:47:12.00 39.75

9 9 BETTONI MARC LALOUETTE VIRGILE 2 6 00:47:13.00 39.74

10 7 HOCHSTRASSER BENJAMIN THOMAS ARNAUD 1 4 00:47:28.00 39.53

11 39 BONNARD MATHIEU UBINEAU FABIEN 1 5 00:47:32.00 39.47

12 12 HACQUARD PATRICK VETTER PASCAL 4 1 00:47:33.00 39.46

13 4 PHILIS YANN LOUIS ROBIN 1 6 00:47:35.00 39.43

14 74 MAIRESSE JEAN-CHARLES VAUTRIN THOMAS 1 7 00:47:48.00 39.25

15 95 CAMBRAYE CHRISTOPHE HACQUARD PATRICK 2 7 00:48:43.00 38.51

16 60 DELANDRE JANIS PARDIEU PATRICK 4 2 00:48:45.00 38.49

17 37 MONBEL JEROME RILLIOT SEBASTIEN 2 8 00:48:53.00 38.38

18 69 POIPY MAXIME LALOUETTE VIRGILE 1 8 00:49:05.00 38.22

19 6 CAMBRAYE CHRISTOPHE DEMONCEL NICOLAS 2 9 00:49:06.00 38.21

20 38 MUNSCH JULIEN MOUGEL CHRISTIAN 2 10 00:49:11.00 38.15

21 94 SUSS LOLA CHRIST VALENTIN 3 1 00:49:16.00 38.08

22 15 MALDEME CHARLES CREMONA MAXIME 1 9 00:49:19.00 38.04

23 51 BONNARD THIERRY HENRY GHISLAIN 2 11 00:49:32.00 37.88

24 71 IOSS RENAUD MUSQUAR OLIVIER 2 12 00:49:54.00 37.60

25 25 GALTIE SEBASTIEN COUTURIER DOMINIQUE 4 3 00:49:58.00 37.55

26 70 RECHENMANN JEROME RECHENMANN DENIS 4 4 00:50:06.00 37.45

27 80 JACQUOT OLIVIER HENRY PASCAL 4 5 00:50:52.00 36.88

28 88 MULOT HELENE HOCHSTRASSER BENJAMIN 3 2 00:51:02.00 36.76

29 53 RIVA EDDY BONNETIER FRANCIS 2 13 00:51:08.00 36.69

30 29 BLAISON PIERRINE PORA SIMON 3 3 00:51:09.00 36.68

31 75 SIMONIN OLIVIER SIMONIN LAURENT 2 14 00:51:17.00 36.58

32 18 GARION LOIC SCHWARZ VINCENT 2 15 00:51:33.00 36.40

33 57 RENOUF SEBASTIEN BEHR FABRICE 2 16 00:51:58.00 36.10

34 65 FRUMINET STEPHANE FRUMINET THEO 2 17 00:52:01.00 36.07

35 19 GOFFELMEYER DIDIER RICHARD JULIEN 2 18 00:52:08.00 35.99

36 34 HAY FREDERIC GERARD JEROME 2 19 00:52:34.00 35.69

37 52 GAUDIN DAVID GERRIET ROMAIN 1 10 00:52:36.00 35.67

38 66 GUERARD BERNARD GUERARD SEBASTIEN 4 6 00:52:40.00 35.62

39 63 FERBUS ERIC PHILIPPOT BRUNO 4 7 00:53:00.00 35.40

40 61 PETIT FRANCIS  PETIT JULIEN 2 20 00:53:18.00 35.20

41 90 GERARD SYLVIE THOMAS ARNAUD 3 4 00:53:24.00 35.13

42 58 COSSERAT LYDIE  COSSERAT MICKAEL 3 5 00:53:31.00 35.06

43 35 ABELARD JONATHAN BALAY MATHIEU 1 11 00:53:33.00 35.04

44 89 BIENAIME LAURENT BETTONI MARC 2 21 00:53:43.00 34.93

45 77 DERVOGNE MICKAEL MENU RAPHAEL 2 22 00:53:55.00 34.80

46 26 ROYER MARION SERRIERE SEBASTIEN 3 6 00:54:11.00 34.63

47 79 BERNARD MICHEL WALTER FRANCK 4 8 00:54:11.00 34.63

48 86 GUIMONT NICOLAS PERRIN REMY 2 23 00:54:34.00 34.38

49 31 GODFRIND STEPHANE BIEDERMANN PIERRE 2 24 00:55:06.00 34.05

50 28 MARTIN GEORGES PANICALI SYLVESTRE 4 9 00:55:36.00 33.74

51 93 PHILIS FREDERIC PHILIS YANN 2 25 00:55:45.00 33.65

52 11 BEAUCOUR JEREMIE DAMOTTA EMMANUEL 2 26 00:55:55.00 33.55

53 42 CAEL PASCAL GILLOTIN ADRIEN 2 27 00:56:16.00 33.34

54 78 BOYE EMMANUEL DEVIN MAXIME 2 28 00:56:27.00 33.24

55 56 OSTALOWSKY GABRIEL HOQUARD FREDERIC 4 10 00:56:27.00 33.24

56 21 BECHAMP CHRISTOPHE MARECO AYMERIC 2 29 00:56:30.00 33.21

57 2 LEVIS VIRGINIE LEVIS MATHIEU 3 7 00:56:35.00 33.16

58 27 LIENHART ANDRE BLOSCH MARTIAL 4 11 00:56:37.00 33.14

59 82 SCHUR FABRICE BINDA JEAN-MARIE 2 30 00:56:39.00 33.12

60 49 SOMMER STEPHANIE LAMOUREUX CHRISTELLE 5 1 00:56:42.00 33.09

61 84 HOCHSTRASSER CEDRIC BECK PIERRE 4 12 00:57:00.00 32.92

62 96 PESCHEUR PHILIPPE PESCHEUR PAUL 2 31 00:57:19.00 32.73

63 54 JEANVOINE ELISABETH FRANCOIS ANDRE 3 8 00:57:21.00 32.71

64 50 BARAT MELISSA SMOUTS BASTIEN 3 9 00:57:47.00 32.47

65 72 TRIQUET-CLAUDE NADIA CLAUDE JEAN-PHILIPPE 3 10 00:58:01.00 32.34

66 45 BOURHOVEN CEDRIC LECLAIRE CHARLY 2 32 00:58:23.00 32.14

67 23 VERGUET VALERIE VERGUET JEAN-CHARLES 3 11 00:58:27.00 32.10

68 33 ALLEGRE ANNE HADULA MICHEL 3 12 00:58:57.00 31.83

69 5 PAOLILLO CLAUDIA HOUBRE SERGE 3 13 00:59:01.00 31.79
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70 32 HOCHSTRASSER JEAN-LUC GERARD JEAN-CLAUDE 4 13 00:59:18.00 31.64

71 41 TRIO MARIE-CAROLINE DANIAUD DAVID 3 14 00:59:44.00 31.41

72 22 FRANCOIS JEAN-PHILIPPE FRANCOIS CHRISTIAN 4 14 01:00:10.00 31.18

73 47 POIROT CINDY COUVAL THOMAS 3 15 01:00:52.00 30.82

74 46 HUSSON EMILIE KLUFTS PHILIPPE 3 16 01:01:25.00 30.55

75 81 SAINT AYES ALINE GAST NATHALIE 5 2 01:01:54.00 30.31

76 30 ANGER GAEL ANGER GERARD 4 15 01:02:07.00 30.20

77 73 LAURENT LAETITIA COLLIN MAXIME 3 17 01:03:01.00 29.77

78 20 CHARLES MICHELE MARCILLAT CHANTAL 5 3 01:03:03.00 29.76

79 13 ROGER CYRIL KLEIN HERVE 2 33 01:03:50.00 29.39

80 43 CLAUDE JEAN-PIERRE ANNEHEIM MATHIEU 2 34 01:04:02.00 29.30

81 83 CUNIN CYRILLE CRETEUR AMANDINE 5 4 01:04:47.00 28.96

82 40 BOUBEL SANDRA SANIER FABIENNE 5 5 01:05:26.00 28.67

83 48 MARCHAL CYRIELLE DAINCHE ALYSON 5 6 01:05:36.00 28.60

84 97 CHARDON JULIEN NEBOUT ALEXIX 1 12 01:05:39.00 28.58

85 62 HILGER LISE PAULET VINCENT 3 18 01:05:44.00 28.54

86 55 RAILLOT SEBASTIEN PETEK GEOFFREY 2 35 01:05:52.00 28.48

87 87 PERRARD PASCAL GARION LOIC 2 36 01:06:59.00 28.01

88 3 MIDON PHILIPPE CAEL JEAN-MARIE 4 16 01:07:57.00 27.61

89 85 DELL'ERBA ANNE-SOPHIE MALGRAS OPHELIE 5 7 01:09:07.00 27.15

90 14 SCHROEDER CAROLINE HUPEL JULIEN 3 19 01:09:20.00 27.06

91 67 LAURENT MARIE-SOPHIE  BLONSKI PAUL 3 20 01:13:15.00 25.61

92 16 HUMBERT EMMY HARMAND FLORIAN 3 21 01:20:54.00 23.19



Clt Scratch DOSSARD NOM PRENOM NOM PRENOM Catégorie Clt  Catégorie TEMPS Vitesse Km/h

5 10 TRIPONEL ALBAN MENOUX LOIC 1 1 00:46:11.00 40.63

6 8 CONTAL LOUIS PESCHEUR PAUL 1 2 00:46:26.00 40.41

7 92 CLAUDEL SERGE TRIPONEL ALBAN 1 3 00:46:32.00 40.32

10 7 HOCHSTRASSER BENJAMIN THOMAS ARNAUD 1 4 00:47:28.00 39.53

11 39 BONNARD MATHIEU UBINEAU FABIEN 1 5 00:47:32.00 39.47

13 4 PHILIS YANN LOUIS ROBIN 1 6 00:47:35.00 39.43

14 74 MAIRESSE JEAN-CHARLES VAUTRIN THOMAS 1 7 00:47:48.00 39.25

18 69 POIPY MAXIME LALOUETTE VIRGILE 1 8 00:49:05.00 38.22

22 15 MALDEME CHARLES CREMONA MAXIME 1 9 00:49:19.00 38.04

37 52 GAUDIN DAVID GERRIET ROMAIN 1 10 00:52:36.00 35.67

43 35 ABELARD JONATHAN BALAY MATHIEU 1 11 00:53:33.00 35.04

84 97 CHARDON JULIEN NEBOUT ALEXIX 1 12 01:05:39.00 28.58

XVème GENTLEMEN de LAMATH Di 13 Octobre 2019
Classements Catégorie 1 moins de 40ans



Clt Scratch DOSSARD NOM PRENOM NOM PRENOM Catégorie Clt  Catégorie TEMPS Vitesse Km/h

1 44 NAVARRO JULIEN SANTERRE GEOFFREY 2 1 00:43:27.00 43.18

2 59 MASADE THIERRY NURDIN GUILLAUME 2 2 00:44:21.00 42.30

3 1 HENRY NICOLAS FISCHER JEAN-PAUL 2 3 00:45:04.00 41.63

4 76 FISCHER JEAN-PAUL VAN HAAREN FRANCK 2 4 00:46:00.00 40.79

8 91 KAERCHER MARTIAL LOUIS ROBIN 2 5 00:47:12.00 39.75

9 9 BETTONI MARC LALOUETTE VIRGILE 2 6 00:47:13.00 39.74

15 95 CAMBRAYE CHRISTOPHE HACQUARD PATRICK 2 7 00:48:43.00 38.51

17 37 MONBEL JEROME RILLIOT SEBASTIEN 2 8 00:48:53.00 38.38

19 6 CAMBRAYE CHRISTOPHE DEMONCEL NICOLAS 2 9 00:49:06.00 38.21

20 38 MUNSCH JULIEN MOUGEL CHRISTIAN 2 10 00:49:11.00 38.15

23 51 BONNARD THIERRY HENRY GHISLAIN 2 11 00:49:32.00 37.88

24 71 IOSS RENAUD MUSQUAR OLIVIER 2 12 00:49:54.00 37.60

29 53 RIVA EDDY BONNETIER FRANCIS 2 13 00:51:08.00 36.69

31 75 SIMONIN OLIVIER SIMONIN LAURENT 2 14 00:51:17.00 36.58

32 18 GARION LOIC SCHWARZ VINCENT 2 15 00:51:33.00 36.40

33 57 RENOUF SEBASTIEN BEHR FABRICE 2 16 00:51:58.00 36.10

34 65 FRUMINET STEPHANE FRUMINET THEO 2 17 00:52:01.00 36.07

35 19 GOFFELMEYER DIDIER RICHARD JULIEN 2 18 00:52:08.00 35.99

36 34 HAY FREDERIC GERARD JEROME 2 19 00:52:34.00 35.69

40 61 PETIT FRANCIS  PETIT JULIEN 2 20 00:53:18.00 35.20

44 89 BIENAIME LAURENT BETTONI MARC 2 21 00:53:43.00 34.93

45 77 DERVOGNE MICKAEL MENU RAPHAEL 2 22 00:53:55.00 34.80

48 86 GUIMONT NICOLAS PERRIN REMY 2 23 00:54:34.00 34.38

49 31 GODFRIND STEPHANE BIEDERMANN PIERRE 2 24 00:55:06.00 34.05

51 93 PHILIS FREDERIC PHILIS YANN 2 25 00:55:45.00 33.65

52 11 BEAUCOUR JEREMIE DAMOTTA EMMANUEL 2 26 00:55:55.00 33.55

53 42 CAEL PASCAL GILLOTIN ADRIEN 2 27 00:56:16.00 33.34

54 78 BOYE EMMANUEL DEVIN MAXIME 2 28 00:56:27.00 33.24

56 21 BECHAMP CHRISTOPHE MARECO AYMERIC 2 29 00:56:30.00 33.21

59 82 SCHUR FABRICE BINDA JEAN-MARIE 2 30 00:56:39.00 33.12

62 96 PESCHEUR PHILIPPE PESCHEUR PAUL 2 31 00:57:19.00 32.73

66 45 BOURHOVEN CEDRIC LECLAIRE CHARLY 2 32 00:58:23.00 32.14

79 13 ROGER CYRIL KLEIN HERVE 2 33 01:03:50.00 29.39

80 43 CLAUDE JEAN-PIERRE ANNEHEIM MATHIEU 2 34 01:04:02.00 29.30

86 55 RAILLOT SEBASTIEN PETEK GEOFFREY 2 35 01:05:52.00 28.48

87 87 PERRARD PASCAL GARION LOIC 2 36 01:06:59.00 28.01
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Classements Catégorie 2 Plus de 40 ans



Clt Scratch DOSSARD NOM PRENOM NOM PRENOM Catégorie Clt  Catégorie TEMPS Vitesse Km/h

21 94 SUSS LOLA CHRIST VALENTIN 3 1 00:49:16.00 38.08

28 88 MULOT HELENE HOCHSTRASSER BENJAMIN 3 2 00:51:02.00 36.76

30 29 BLAISON PIERRINE PORA SIMON 3 3 00:51:09.00 36.68

41 90 GERARD SYLVIE THOMAS ARNAUD 3 4 00:53:24.00 35.13

42 58 COSSERAT LYDIE  COSSERAT MICKAEL 3 5 00:53:31.00 35.06

46 26 ROYER MARION SERRIERE SEBASTIEN 3 6 00:54:11.00 34.63

57 2 LEVIS VIRGINIE LEVIS MATHIEU 3 7 00:56:35.00 33.16

63 54 JEANVOINE ELISABETH FRANCOIS ANDRE 3 8 00:57:21.00 32.71

64 50 BARAT MELISSA SMOUTS BASTIEN 3 9 00:57:47.00 32.47

65 72 TRIQUET-CLAUDE NADIA CLAUDE JEAN-PHILIPPE 3 10 00:58:01.00 32.34

67 23 VERGUET VALERIE VERGUET JEAN-CHARLES 3 11 00:58:27.00 32.10

68 33 ALLEGRE ANNE HADULA MICHEL 3 12 00:58:57.00 31.83

69 5 PAOLILLO CLAUDIA HOUBRE SERGE 3 13 00:59:01.00 31.79

71 41 TRIO MARIE-CAROLINE DANIAUD DAVID 3 14 00:59:44.00 31.41

73 47 POIROT CINDY COUVAL THOMAS 3 15 01:00:52.00 30.82

74 46 HUSSON EMILIE KLUFTS PHILIPPE 3 16 01:01:25.00 30.55

77 73 LAURENT LAETITIA COLLIN MAXIME 3 17 01:03:01.00 29.77

85 62 HILGER LISE PAULET VINCENT 3 18 01:05:44.00 28.54

90 14 SCHROEDER CAROLINE HUPEL JULIEN 3 19 01:09:20.00 27.06

91 67 LAURENT MARIE-SOPHIE  BLONSKI PAUL 3 20 01:13:15.00 25.61

92 16 HUMBERT EMMY HARMAND FLORIAN 3 21 01:20:54.00 23.19

XVème GENTLEMEN de LAMATH Di 13 Octobre 2019
Classements Catégorie  3 MIXTE



Clt Scratch DOSSARD NOM PRENOM NOM PRENOM Catégorie Clt  Catégorie TEMPS Vitesse Km/h

12 12 HACQUARD PATRICK VETTER PASCAL 4 1 00:47:33.00 39.46

16 60 DELANDRE JANIS PARDIEU PATRICK 4 2 00:48:45.00 38.49

25 25 GALTIE SEBASTIEN COUTURIER DOMINIQUE 4 3 00:49:58.00 37.55

26 70 RECHENMANN JEROME RECHENMANN DENIS 4 4 00:50:06.00 37.45

27 80 JACQUOT OLIVIER HENRY PASCAL 4 5 00:50:52.00 36.88

38 66 GUERARD BERNARD GUERARD SEBASTIEN 4 6 00:52:40.00 35.62

39 63 FERBUS ERIC PHILIPPOT BRUNO 4 7 00:53:00.00 35.40

47 79 BERNARD MICHEL WALTER FRANCK 4 8 00:54:11.00 34.63

50 28 MARTIN GEORGES PANICALI SYLVESTRE 4 9 00:55:36.00 33.74

55 56 OSTALOWSKY GABRIEL HOQUARD FREDERIC 4 10 00:56:27.00 33.24

58 27 LIENHART ANDRE BLOSCH MARTIAL 4 11 00:56:37.00 33.14

61 84 HOCHSTRASSER CEDRIC BECK PIERRE 4 12 00:57:00.00 32.92

70 32 HOCHSTRASSER JEAN-LUC GERARD JEAN-CLAUDE 4 13 00:59:18.00 31.64

72 22 FRANCOIS JEAN-PHILIPPE FRANCOIS CHRISTIAN 4 14 01:00:10.00 31.18

76 30 ANGER GAEL ANGER GERARD 4 15 01:02:07.00 30.20

88 3 MIDON PHILIPPE CAEL JEAN-MARIE 4 16 01:07:57.00 27.61

XVème GENTLEMEN de LAMATH Di 13 Octobre 2019
Classements Catégorie 4 Centenaire



Clt Scratch DOSSARD NOM PRENOM NOM PRENOM Catégorie Clt  Catégorie TEMPS Vitesse Km/h

60 49 SOMMER STEPHANIE LAMOUREUX CHRISTELLE 5 1 00:56:42.00 33.09

75 81 SAINT AYES ALINE GAST NATHALIE 5 2 01:01:54.00 30.31

78 20 CHARLES MICHELE MARCILLAT CHANTAL 5 3 01:03:03.00 29.76

81 83 CUNIN CYRILLE CRETEUR AMANDINE 5 4 01:04:47.00 28.96

82 40 BOUBEL SANDRA SANIER FABIENNE 5 5 01:05:26.00 28.67

83 48 MARCHAL CYRIELLE DAINCHE ALYSON 5 6 01:05:36.00 28.60

89 85 DELL'ERBA ANNE-SOPHIE MALGRAS OPHELIE 5 7 01:09:07.00 27.15

XVème GENTLEMEN de LAMATH Di 13 Octobre 2019
Classements Catégorie 5 Féminines


